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                   Ordstyrer: Camilla 

              Referent: Lene 

 

Til stede:  Martin, Nicolai, Tora, Camilla, Mette Ea, Iben, Helle, Lene 

  

Fraværende:  Torben, Josephine, Vibeke, Cecilia 

 

 

 
Sag nr. 79 Godkendelse af referat 

 

Referat/beslutning:  Referat godkendt 

 

 

Sag nr. 80 Godkendelse af dagsorden 

   

Referat/beslutning: Dagsorden godkendt 

 

 

Sag nr. 81 Nyt fra elevråd-verdensmålsråd-rettighedsråd v/Josephine og Cecilia 

 

Indledning: Rådene orienterer om deres arbejde 

 

Kompetence: Elever, bestyrelse og ledelse 

 

Referat/beslutning: 

 

 

Sag nr. 82 Info fra ledelsen v/Helle 

 

Indledning: Status på økonomi, personale, indmeldte/udmeldte elever 

 

Kompetence: Ledelse 

 

Bilag: 

 

Referat/beslutning:  Helle gav status på skolens økonomi. Skolens budget er på 43 mio., heraf 8 

mio. til SFO. Lønnen udgør de 30 mio. Skolen har en sund økonomi og økono-

mien følges hele tiden tæt af ledelse og økonomisekretær. Der holdes et beløb 

tilbage til uforudsete udgifter. Der skal bl.a. udskiftes udsugning i sløjdlokalet. 

  

 Skolebestyrelsen er optaget af muligheden for ekstra daglig rengøring samt 

grundrengøring (dampning?) af toiletter. Skolen indhenter tilbud. Evt. en an-

sættelse i flexjob? 

 

 Nicoline er gået på barsel, Cecilie Falsig er ansat som barselsvikar. 

 Anette Ljungstrøm Larsen har opsagt sin stilling, Eva Egeberg er fastansat som 

dansk- og klasselærer på 1. årgang. 

 

 Der er den 20/9 holdt infomøde for skolestartere i 2024.  

 

 Pga. Fredensborg Kommunes økonomi udskydes skolerenoveringen endnu et år 

dvs. til 2025. 
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Sag nr. 83 Evaluering af Endrupdagen v/Lene 

 

Indledning: Dagen er blevet evalueret af Fællesskabet, repræsentanter for alt personale 

 

Kompetence: Ledelse 

 

Referat/beslutning: Drøftelse af ES-dag på en hverdag eller en lørdag. Skolen ønsker at fastholde 

traditionen med den 1. lørdag i september.  

 Der skal på et møde drøftes, hvad skolebestyrelsens rolle/input/opgave på da-

gen er.  

  

 

Sag nr. 84 Skolebestyrelsens samarbejde v/Camilla 

 

Indledning: Kommunikation på Aula 

 Samarbejde med de øvrige bestyrelser 

 Skole og Forældre årsmødet 

 Forslag til kommende temamøder 

 

Kompetence: Bestyrelse 

 

Referat/beslutning: Drøftelser og beslutninger i bestyrelsen foregår på møder og ikke på Aula.  

 

 Samarbejde med bestyrelserne på de andre skoler: Det vil være et menings-

fuldt forum for erfaringsudveksling. Skolebestyrelserne vil sammen kunne stå 

stærkt i det politiske. Vil det give mening med et fælles møde i juni? Nicolai 

kontakter de andre skolers bestyrelser mht., om det har interesse.   

 

 Skole og Forældre: Årsmøde med temaer med oplæg ved forsker og drøftelser i 

workshops med forældre fra andre skoler. I år ligger årsmødet den 17.-18.no-

vember. Årsmødet styrker skolebestyrelsens arbejde. Nicolai deltager, evt. 

sammen med Tora.  

 

 Forslag til kommende temamøder: Der er udarbejdet årshjul. 

 5/2 24: Læringsfællesskaber og trivsel. 

      Samarbejde mellem skole og SFO – visioner for en samlet  

             Endrupskolen. Herunder principper for samarbejdet mellem skole og 

             SFO, der understøtter trivselsdagsordenen.  

 24/4 24: Hvordan arbejder vi med børn, der har brug for en særlig indsats?  

  

  

Sag nr. 86 Aftenens tema – Digital dannelse 

 

Indledning: Opfølgning på oplæg v/Helle Kloppenborg og evaluering af kontaktforældremø-

det den 26/9. 

- Samarbejdet med kontaktforældrene fremadrettet, hvad kan vi tage med 

fra mødet? 

- Hvordan arbejder skolen med digital dannelse v/ledelsen 

- Fælles drøftelse 

 

 

Kompetence: Bestyrelse og ledelse 

 

Referat/beslutning: Forslag fra skolebestyrelsen om, at skolebestyrelsen udarbejder en guideline til 

forældre til brug på forældremøder omkring trivsel på de sociale medier.  
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 Skolebestyrelsen ønsker den digitale adfærd i klassen som en del af klasse-

chartret/klassereglerne. Den gode tone gælder i al kommunikation.  

 

 De forældre, der mødte op til temaaftenen med Helle Kloppenborg var glade for 

formen med et fælles kontaktforældremøde med fælles oplæg og efterfølgende 

drøftelse.  

 Det var givende med sparring med kontaktforældre fra ældre årgange til yngre 

årgange. Hvilke arrangementer/aktiviteter understøtter børnenes fællesskab? 

 Forslag fra forælder om et fælles kontaktforældre-inspirationskatalog. 

 Tiden til drøftelse kunne med fordel have været længere.  

 Tidspunkt på året for fælles kontaktforældremøder: Næste år i uge 40.  

  

 

Sag nr. 87 Evt. 

Til orientering: Udskolingen har udarbejdet kodeks for lærere, der understøtter 

elevernes kendskab til de retningslinjer, der gælder i udskolingen. Lærerne øn-

sker med kodekset, at der er synlighed omkring rammerne for elevernes trivsel 

og læring. Skolebestyrelsen bakkede op om lærernes tiltag. 

 

 
Punkt til kommende møder: 

• Inden den næste ES-dag drøftes der i skolebestyrelsen, hvad skolebestyrelsens rolle/in-

put/opgave på dagen er. 

• Muligheden for senere mødetid for elever i udskolingen (på mødet d. 1/11) 

• Opfølgning på digital dannelse: Guideline til forældre fra skolebestyrelsen (på mødet 7/12) 

 
 

 

 

 


